

Caramelltryffel 10x500g



Elvan

Märke : Elvan

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 10x500g



Ingredienser

Sammansatt choklad (65,5%): socker, fullhärdat vegetabiliskt fett (palmkärna), vasslepulver (MJÖLK), kakaopulver, SKUMMJÖLKPulver, emulgeringsmedel (SOJA-lecitin), aromämnen (choklad), Fyllning (31,5%): socker, vegetabiliskt fett och olja (kanola, solros, palm), vasslepulver(MJÖLK), SKUMMJÖLKSpulver, kakaopulver, emulgeringsmedel (SOJA-lecitin, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror), aromämnen (kola), salt, puffad Ris (3%) (rismjöl, VETEmjöl, socker, VETEstärkelse, kalciumkarbonat, salt).

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	2240 kj
Energi	536 kcal
Fett	30 g
Varav mättat fett	20 g
Kolhydrat	64 g
Varav sockerarter	58 g
Protein	3,2 g
Salt	0,35 g
Fiber	1,2 g

Allergener

Mjök	Ja
Sojaböner	Ja
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Ägg	spår av
Svaveldioxid eller sulfit	spår av